

データベース

堀越洋一郎／編 室屋泰三／著

● 2003年4月 初版1刷

p.14 下の表（表内文字を下記のように入れ換える）

（誤）二進法 十進法 十六進法

（正）十進法 二進法 十六進法

p.17 表内、十進法の一番上

（誤）-127

（正）-128

p.17 表内、十進法の二番目

（誤）-126

（正）-127

p.17 表内、十進法のいちばん下

（誤）126

（正）127

p.17 右段の解説文

（誤）負の数は-127-1なのに、対する正の数が1-126となっている…

（正）負の数は-128-1なのに、対する正の数が1-127となっている…

p.74 下から2行目

（誤）項目 tel

（正）項目 email

p.78 下から2行目

（誤）NSERT INTO

（正）INSERT INTO

p.81 下から6行目・下から4行目・最下行

（誤）DELETE

（正）DELETE FROM

p.121 6行目

改行せず、5行目につづける